-§ 2. Singuli indices scriptas afferent conclusiones suas in 
merit° causige, et rations tam in facto quam in iure, quibus act 
conclusiones suas venerint: gum conclusiones actis causae adiun-- 
gantur, secreto servandae. 

§ 3. Prolatis ex ordine, secundum praecedentiam, ita ta-
men ut semper a oausa,e ponente seu relatore initittm fiat, singu-- 
lorunt conclusionibus, habeatur moderato, discussio sub tribuna-
lis praesidis ductu, prae1ertim ut constabiliatur quid statuen-
dum sit in parte disposittva sententiae. 

§ 4. In discussion autem fas unicuique est a pristino, sues 
conclusione recedere, rationibus breviter significatis in eodenk 
voto scripto. 
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§ 5. Quod si indices in prima discussione ad h,anc senten- 
. tiam devenire ant nolint aut nequeant, differri potent decisio ad 
novum eanventum (can. 1871 §§ 2-5), dato rescripto: "resolu-
tio dabitur in proximo". Haec dilatio tamen ultra hebdomadam 
comperendinari non debet (ib.). 

§ 6. Constabilita decisione, ponens earn scribit sub forma 
responsionis affirmativae vel negativae ad propositum dubium, 
eamque subscribit una cum aliis iudicibus et unit fasciculo ac-
torum. 

Art. 199—Causae decisionem notarius protocollo addictus 
partibus oretenus communicare valet, eiusdemque decisionis 
exemplar, si petalmr, tradere, dummodo collegium decisionem 
secreto servandam esse non decreverit usque ad formalem sen-
tentiae publicationem: quo in casu id ponens suo decreto sta-
tuat. Haec communicatio nullam vim habet quoad decursum 
bemporis pro appellatione interponenda. 

Art. 200—§ 1. Sententia quam primum edenda est, non 
ultra mensem a die qua causa definita est, nisi collegium gravi 
ex ratione longius tempus praetituerit. 

§ 2. Sententia la tino idiomate exaranda est a ponente, nisi 
forte alii ex iudicibus in discussione hoc munus, iusta aliaua de 
causa, commissum sit. 

§ 3. Sententia debet continere rationes seu motiva quae 
dicuntur, tam in facto quam iot iure, quibus dispositiva senten-
itia,e pars innititur et statuere de litis expensis (can. 1873 § 1 
nn. 3.o, 4.o). 

§ 4. Motiva ab extensore desumantur ex its quae singuli 
indices in discussione attulerunt, nisi ab ipsa iudicum maiore 
parte praefinitum fuerit quaenam sint motiva prof erenda (ib. 
§ 2) ; haec omnia vero distincte, ordinate et breviter exponenda 
sunt. 

§ 5. Sententia singulorum iudicum examini subiicienda 
est pro eorum approbatione et subsignatione. 

Art. 201—§ 1. Si collegium censeat nullitabem matrimonii 
nondum ex deductix probari, autumat autem per suppletivam 
instructoriam probari posse, pronuncihre debet: dilata et coin-
pleantur acta vel: ooadiuventur probations.